
www.slevomat.cz

SLEVOMAT  
za odměnu

Motivační program od Slevomatu s největším  
portfoliem odměn

Potřebujete odměnit zákazníky, potěšit obchodní partnery nebo motivovat své 
dodavatele či prodejce? Řešením je motivační program „Slevomat za odměnu“,  
který vám přinese: 

Akvizice (motivace k uzavření / 
prodloužení smlouvy, konkurenční 
výhoda při motivaci k využití vaší 
služby, systému nebo technologie 
či nákupu vašeho zboží)

Zvýšení obratu (motivujte své 
odběratele k vyšším odběrům – 
př. zvýšení odběru o 10 % = 10 000 
kreditů na nákup na Slevomatu) 

Navýšení frekvence a hodnoty 
nákupu u koncových zákazníků

Snadné odměňování za 
nadstandardní práci, narozeniny, 
výročí, vánoční dárky apod. 

Personalizovaný benefit pro 
zaměstnance



www.slevomat.cz

VÝHODY PROGRAMU „SLEVOMAT ZA ODMĚNU“

Jednoduchá administrace
Kredity ve vámi zvolené výši nahrajete 
jednotlivým příjemcům na jejich konto 
přímo v administraci motivačního 
programu „Slevomat za odměnu“.  Správa 
programu je pro vás velmi intuituvní  
a přehledná. Všem partnerům jednoduše 
připíšete odměny, snadno přidáte nové 
uživatele, podíváte na historii plateb  
a mnoho dalšího. Všechny změny uvidíte 
okamžitě on-line a všechny doklady 
budete mít vždy po ruce. 
Veškerou e-mailovou komunikaci 
vyřešíme za vás.  E-maily o registraci do 
programu Slevomat za odměnu, připsání 
nebo vypršení kreditů či o změně výše 

konta připravíme a odešleme příjemcům 
automaticky.

Tisíce nabídek
Příjemci si sami zvolí, jak odměnu od 
vás využijí. Na Slevomatu budou mít 
tisíce možností. Mohou si vychutnat 
gurmánské speciality, odpočinout 
si ve wellness, vyzkoušet sportovní, 
kulturní i adrenalinové  zážitky, vyrazit 
na romantický víkend nebo rovnou na 
dovolenou k moři. 
Máme více než 1800 nabídek v kategorii 
Cestování, více než 800 nabídek  
v kategorii Zážitky a zábava, více než  
600 nabídek v kategorii Krása a relax.



www.slevomat.cz

Ctíme vaše firemní barvy 
Vaše značka je vaše rodinné stříbro. 
Úvodní stránku motivačního programu 
i veškerou e-mailovou komunikaci 
dostanete ve svých barvách. Vaši partneři, 
zákazníci i dodavatelé tak budu mít stále 
na očích, kdo je odměňuje. Váš brand 
bude posilovat.  
 

Navýšení obratu  
od zákazníků nebo partnerů
S programem „Slevomat za odměnu“ 
můžete budovat loajalitu svých zákazníků 
a motivovat svoje dodavatele, prodejce 
i obchodní partnery k další spolupráci. 
Ukážete jim, že vám na vašem obchodím 
vztahu záleží. Obrat se pak zvýší vám 
oběma.

Individuální péče  
a flexibilní řízení  
Nabídku odměn můžete přizpůsobit přímo 
na míru potřebám vašich partnerů. Výši 

www.slevomat.cz

kreditu na odměny můžete průběžně 
měnit, například podle výkonů či nákupů 
vašich zákazníků a partnerů.   
Je na vás, jakou výši rozpočtu si pro 
motivační program „Slevomat za odměnu“ 
nastavíte a jak si částku rozdělíte.

Přehledné prostředí  
pro odměněné
Příjemci dostanou veškeré informace 
automaticky e-mailem.  Snadno  
a  bezpečně se do motivačního programu 
přihlásí. 
Na jednom místě uvidí širokou nabídku, 
jak své kredity za odměnu uplatnit. 
Vyberou si podle svého gusta, provedou 
nákup či objednávku a my se postaráme  
o vše ostatní. 
Na svém kontě vždy najdou také aktuální 
výši odměn i přehled zakoupených 
voucherů.



www.slevomat.cz

TŘI VERZE PROGRAMU „SLEVOMAT ZA ODMĚNU“

Výhody / Balíčky 

Přes 2500 dostupných a ověřených nabídek

Vytvoření přihlašovací stránky a homepage ve vašich barvách

Banner v rámci HP – komunikační plocha pro vaše sdělení

E-mailová komunikace věrnostního programu ve vašich barvách

Administrátorský účet a zaškolení administrátora

Správa hlavního a uživatelských účtů dle domluvené frekvence  
(nahrávání dle preferencí ročně, měsíčně, týdně…)  

Počet uživatelů věrnostního systému – neomezený 

Počet administrátorských přístupů 

Aktualizace kreditů     

Servisní linka /přednostní servisní linka     

Zákaznická linka     

Platnost kreditů pro zákazníka

Platnost kreditů na hlavním účtu

Při ukončení programu možnost dočerpání kreditů 

Datové výstupy – dle individuální domluvy

Fee z nahraných kreditů

Roční smlouva, revize měsíc před ukončením

Bronze Silver Gold

0–499

1

kvartálně

3 měsíce

3 měsíce

3 měsíce

5 dní v týdnu

5 dní v týdnu

přednostní, 
5 dní v týdnu

přednostní, 
5 dní v týdnu

přednostní, 
5 dní v týdnu

přednostní, 
5 dní v týdnu

500–1999

1–3

až měsíčně

6 měsíců

6 měsíců

3 měsíce

neomezeně

neomezeně

až týdně

1 rok

1 rok

6 měsíců

Kontaktní osoba:  
Veronika Kotásková, obchodní ředitelka Slevomat.cz 
E-mail.: veronika.kotaskova@slevomat.cz

7 %5 %3 %

Nabízíme tři verze motivačního programu podle toho, jaká je výše minimální nahranaé částky.


